

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
II/233 Břasy - Stupno

Objekt:  
**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
SÚSPK a Obec Břasy

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:  
Zítek

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 12. 2018

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

|                     |  |  |  |                   |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>201 550,00</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 201 550,00  | 21,00%     | 42 325,50 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>243 875,50</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/233 Břasy - Stupno

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel:

SÚSPK a Obec Břasy

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Zítek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**201 550,00**

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 201 550,00 |
| 0 - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 33 550,00  |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 64 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 30 000,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 10 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 58 500,00  |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 5 000,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/233 Břasy - Stupno

Objekt: **VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:  
Zadavatel: SÚSPK a Obec Břasy  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 12. 2018  
Projektant:  
Zpracovatel: Zitek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**201 550,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **201 550,00**

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady **33 550,00**

|   |   |           |                                                                               |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 012403000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce | kus | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2013 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
geometrický plán po dokončení stavby*

|   |   |           |                                                                     |     |       |          |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 2 | K | 043194000 | Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky | kus | 3,000 | 4 700,00 | 14 100,00 | CS ÚRS 2013 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
Ostatní zkoušky - hutníci zemní pláň, komplet pro celou stavbu (statická zatěžovací zkouška deskou)*

|   |   |           |                                                                                                                                                      |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 091002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem-Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí, komplet celá stavba | kus | 1,000 | 4 450,00 | 4 450,00 | CS ÚRS 2013 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
Ostatní náklady - Vytýčení inženýrských sítí - včetně obnovy vyjádření správců, platí pro celou stavbu pro všechny stavební objekty*

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce **64 500,00**

|   |   |           |                                       |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 4 | K | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby | Kč | 1,000 | 23 100,00 | 23 100,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
kompletní vytýčení stavby, platí pro celou stavbu pro všechny stavební objekty☐*

|   |   |           |                              |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | Kč | 1,000 | 36 400,00 | 36 400,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
geodetické zaměření skutečného provedení celé stavby, všechny SO*

|   |   |           |                                         |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
vč. digitální verze po jednotlivých stavebních objektech dle zadání objednatel*

D VRN3 Zařízení stavenišť **30 000,00**

|   |   |           |                     |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 7 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
komplet pro celou stavbu, "zahrnuje": - veškeré náklady spojené s pořízením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a odvozem veškerých mobilních stavebních buněk ( kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna ) a k tomu odpovídajících mobilních WC, včetně eventálního dočasného zpevnění ploch, mobilní oplocení staveniště po dobu stavby - provizorního ohrazení výkopu, dočasného napojení na inženýrské sítě a ekologickou likvidaci odpadů. Ostatní ZS - viz.ZOV ( např.umístění bezpečnostních značek,tabulky se zákazem vstupu nepovoláním osobám na staveniště a pod ), rekultivaci plochy po odstranění zařízení staveniště v rozsahu dle ZOV  
ostatní ZS - viz ZOV a dle potřeb zhotovitele☐*

|   |   |           |                                 |     |       |          |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 8 | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi | kus | 2,000 | 7 500,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
"Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem  
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce  
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací  
- demontáž a odvoz po skončení platnosti  
- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti"*

D VRN4 Inženýrská činnost **10 000,00**

|   |   |           |                         |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 9 | K | 042503000 | Plán BOZP na staveništi | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|-------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
Zabezpečení staveniště dle plánu BOZP*

|    |   |           |                                                  |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 10 | K | 049103000 | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
Náklady spojené s informovaností o omezeném přístupu v souvislosti s realizací stavby*

D VRN7 Provozní vlivy **58 500,00**

|    |   |           |                 |    |       |           |           |                |
|----|---|-----------|-----------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 11 | K | 072002000 | Silniční provoz | Kč | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|-----------|-----------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

|    |   |           |     |    |       |           |           |  |
|----|---|-----------|-----|----|-------|-----------|-----------|--|
| 12 | K | 07900200R | DIO | Kč | 1,000 | 43 500,00 | 43 500,00 |  |
|----|---|-----------|-----|----|-------|-----------|-----------|--|

P *Poznámka k položce: ☐  
"dopravné inženýrské opatření po dobu celé stavby, položka zahrnuje:  
-projednání a zajištění povolení DIO s DOSS  
-osazení značení dle TP66 a řízení provozu proškolenými pracovníky  
-montáž, provoz a demontáž DIO  
-zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO"*

D VRN9 Ostatní náklady **5 000,00**

|    |   |           |                   |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------|-------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 13 | K | 091704000 | Náklady na údržbu | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|-----------|-------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

P *Poznámka k položce: ☐  
Náklady na údržbu, opravy a čištění komunikací po dobu výstavby*